
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96 in 36/00-ZPDZC), 41. člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 –uradno prečiščeno besedilo), 16. 
člena Statuta Občine Litija (Uradni list RS, št. 33/03, 106/06 in 139/06) je Občinski svet Občine Litija na ___seji 
dne ____________ in 16.  člena Statuta Občine Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 33/03, 106/03) je Občinski 
svet Občine Šmartno pri Litiji na ______seji z dne __________sprejel:

O D L O K
    o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Litija - Šmartno

1. člen
V Odloku o ustanovitvi  javnega  zavoda Glasbena šola  Litija  –  Šmartno (Uradni  list  RS,  št.  43/05)  se  prvi 
odstavek 11. člena spremeni tako, da se glasi:

» Zavod upravlja svet zavoda, ki šteje devet članov, in sicer:
- trije predstavniki občin ustanoviteljic, in sicer dva iz Občine Litija, eden iz Občine Šmartno pri Litiji,
- trije predstavniki zaposlenih javnih uslužbencev zavoda,
- trije predstavniki staršev.«

2. člen
Besedilo 16. člena se spremeni tako, da se glasi:
» Imenovanje ravnatelja se izvede na način, po postopku in pod pogoji določenimi z zakonom, ki ureja področje 
organizacije in financiranja vzgoje in izobraževanja.«

3. člen
V 17. členu se dodata nov tretji in četrti odstavek, ki se glasita:
»V  primeru  iz  prejšnjega  odstavka  mora  svet  takoj  začeti  postopek  za  imenovanje  ravnatelja.
Pod pogoji iz prejšnjih odstavkov tega člena lahko ista oseba v istem zavodu opravlja funkcijo vršilca dolžnosti 
ravnatelja največ dvakrat.«.

4. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 613-001/2004 Št. 613-1/2004
V Šmartnem pri Litiji, dne ______________ V Litiji, dne ____________

Župan Župan
Občine Šmartno pri Litiji Občine Litija
Milan Izlakar Franci Rokavec


